Затвердити кошторисну частину проектної документації за робочим 

проектом: 

1.1  «Реконструкція мереж вуличного освітлення від КТП-570 по вул. 

Шевченка, Вишнева, Героїв України, Дружби, провулок Шкільний в с. Клинці 

Кропивницького району Кіровоградської області», в сумі 633,626 тис. грн. 

(шістсот тридцять три тисячі шістсот двадцять шість гривень). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  комісії з 

питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку, інвестиційної 

політики, законності, діяльності ради, депутатської етики, регуляторної 

політики, регламенту, регулювання земельних відносин, містобудування,